
31.12.2023Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2023
Obec Chmelík

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Chmelík
Chmelík 76
570 01

00579548
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 461634100
E-mail obec.chmelik@tiscali.cz

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 1

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 2

Plnění rozpočtu dle tříd 3

Daňové příjmy - vybrané položky 6

Plnění rozpočtu podrobného 7

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 8

Běžné a kapitálové výdaje dle oddílů 10

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 11

Majetek 12

Strana



Obec Chmelík, IČO 00579548 KEO4 1.13.0 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2023

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
29015 MZe ČR Přísp. na ekol. a k přír.šetrné technologie, podle 35 640,00 0,00 0,00 0,00

29031 MZe ČR Národní plán obnovy – neinvestice 385 110,00 0,00 0,00 0,00

98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 38 600,00 34 676,15 0,00 0,00

Celkem 459 350,00 34 676,15 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 459 350,00 0,0034 676,15

strana 1Závěrečný účet za rok 2023



Obec Chmelík, IČO 00579548 KEO4 1.13.0 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2023

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 74 900,00 0,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 24 000,00 0,00 0,00 0,004122

Celkem 98 900,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,0098 900,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2023



Obec Chmelík, IČO 00579548 KEO4 1.13.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2023Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 667 502,68 600 000,00 667 502,68111,25 100,00 0,00

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 54 185,97 60 000,00 60 000,0090,31 90,31 5 814,03

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 156 326,24 120 000,00 156 326,24130,27 100,00 0,00

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 134 451,86 900 000,00 1 134 451,86126,05 100,00 0,00

1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 383 610,00 383 610,00 383 610,00100,00 100,00 0,00

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 2 039 233,02 2 000 000,00 2 039 233,02101,96 100,00 0,00

1341 Příjem z poplatku ze psů 1 843,75 2 461,00 2 461,0074,92 74,92 617,25

1344 Příjem z poplatku ze vstupného 780,00 0,00 780,000,00 100,00 0,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 144 109,00 133 000,00 144 109,00108,35 100,00 0,00

1361 Příjem ze správních poplatků 2 170,00 3 000,00 3 000,0072,33 72,33 830,00

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických 28 973,18 25 000,00 28 973,48115,89 100,00 0,30

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu 0,30 0,00 0,000,00 0,00 -0,30

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 350 478,47 350 000,00 350 478,47100,14 100,00 0,00

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 108,45 7 261,2899,854 963 664,47 4 970 925,754 577 071,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 1 989 736,28 1 475 000,00 2 034 608,00134,90 97,79 44 871,72

2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 710,00 3 000,00 3 000,0023,67 23,67 2 290,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 30 664,00 0,00 30 664,000,00 100,00 0,00

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 34 144,00 30 000,00 34 144,00113,81 100,00 0,00

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich 30 995,00 27 000,00 30 995,00114,80 100,00 0,00

2141 Příjem z úroků 411,04 500,00 500,0082,21 82,21 88,96

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 113 480,22 0,00 113 480,220,00 100,00 0,00

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 11 765,00 0,00 11 765,000,00 100,00 0,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 144,05 47 250,6897,912 211 905,54 2 259 156,221 535 500,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjem z prodeje pozemků 85 493,00 80 000,00 85 493,00106,87 100,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 106,87 0,00100,0085 493,00 85 493,0080 000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 38 600,00 0,00 38 600,000,00 100,00 0,00

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 74 900,00 74 900,00 74 900,00100,00 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 420 750,00 0,00 420 750,000,00 100,00 0,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 24 000,00 0,00 24 000,000,00 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 92 000,00 0,00 92 000,000,00 100,00 0,00

4138 Převody z vlastní pokladny 50 000,00 0,00 50 000,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 934,91 0,00100,00700 250,00 700 250,0074 900,00

Příjmy celkem: 127,03 54 511,9699,327 961 313,01 8 015 824,976 267 471,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2023



Obec Chmelík, IČO 00579548 KEO4 1.13.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 619 224,00 700 000,00 700 000,0088,46 88,46 80 776,00

5021 Ostatní osobní výdaje 260 492,00 150 000,00 260 492,00173,66 100,00 0,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 532 760,00 500 000,00 532 760,00106,55 100,00 0,00

5026 Odchodné 26 550,00 22 000,00 26 550,00120,68 100,00 0,00

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 153 572,00 150 000,00 153 572,00102,38 100,00 0,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 103 681,00 100 000,00 107 950,00103,68 96,05 4 269,00

5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu 2 608,00 3 000,00 4 332,0086,93 60,20 1 724,00

5132 Ochranné pomůcky 714,38 5 000,00 5 714,3814,29 12,50 5 000,00

5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 10 426,59 10 000,00 14 087,59104,27 74,01 3 661,00

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 2 282,00 0,00 2 282,000,00 100,00 0,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 102 827,00 0,00 102 827,000,00 100,00 0,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 301 754,94 173 000,00 335 669,03174,42 89,90 33 914,09

5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 5 958,00 0,00 5 958,000,00 100,00 0,00

5154 Elektrická energie 355 072,24 310 400,00 391 061,28114,39 90,80 35 989,04

5156 Pohonné hmoty a maziva 45 633,09 62 000,00 62 000,0073,60 73,60 16 366,91

5161 Poštovní služby 3 052,00 1 000,00 3 052,00305,20 100,00 0,00

5162 Služby elektronických komunikací 19 208,77 30 000,00 30 000,0064,03 64,03 10 791,23

5163 Služby peněžních ústavů 37 438,55 40 000,00 40 000,0093,60 93,60 2 561,45

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 196 736,55 170 000,00 196 736,55115,73 100,00 0,00

5167 Služby školení a vzdělávání 5 638,00 0,00 5 638,000,00 100,00 0,00

5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 30 868,00 50 000,00 50 000,0061,74 61,74 19 132,00

5169 Nákup ostatních služeb 1 248 097,48 813 000,00 1 265 815,97153,52 98,60 17 718,49

5171 Opravy a udržování 4 582 632,76 1 130 000,00 4 584 595,00405,54 99,96 1 962,24

5173 Cestovné 12 075,00 7 000,00 12 488,00172,50 96,69 413,00

5175 Pohoštění 10 481,00 10 000,00 13 766,00104,81 76,14 3 285,00

5192 Poskytnuté náhrady 4 792,00 22 000,00 22 000,0021,78 21,78 17 208,00

5194 Výdaje na věcné dary 23 889,75 8 000,00 25 370,75298,62 94,16 1 481,00

5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým 62 000,00 62 000,00 62 000,00100,00 100,00 0,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 500,00 1 500,00 1 500,00100,00 100,00 0,00

5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 20 000,00 10 000,00 20 000,00200,00 100,00 0,00

5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 23 500,00 0,00 23 500,000,00 100,00 0,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 5 380,00 0,00 5 380,000,00 100,00 0,00

5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 12 305,00 4 525,00 12 305,00271,93 100,00 0,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 50 000,00 0,00 50 000,000,00 100,00 0,00

5348 Převody do vlastní pokladny 92 000,00 0,00 92 000,000,00 100,00 0,00

5361 Nákup kolků 6 000,00 10 000,00 10 000,0060,00 60,00 4 000,00

5362 Platby daní státnímu rozpočtu 104,00 116,00 116,0089,66 89,66 12,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 4 330,00 0,00 4 330,000,00 100,00 0,00

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 383 610,00 393 610,00 393 610,0097,46 97,46 10 000,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 25 000,00 25 000,000,00 0,00 25 000,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 188,19 295 264,4596,949 359 194,10 9 654 458,554 973 151,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Stavby 34 620,00 1 294 320,00 1 302 320,002,67 2,66 1 267 700,00

6130 Pozemky 50,00 0,00 50,000,00 100,00 0,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 2,68 1 267 700,002,6634 670,00 1 302 370,001 294 320,00

Výdaje celkem: 149,88 1 562 964,4585,749 393 864,10 10 956 828,556 267 471,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2023



Obec Chmelík, IČO 00579548 KEO4 1.13.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě 1 432 551,09 0,00 2 941 003,580,00 48,71 1 508 452,49

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 0,00 1 508 452,4948,711 432 551,09 2 941 003,580,00

Financování celkem: 0,00 1 508 452,4948,711 432 551,09 2 941 003,580,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2023



Obec Chmelík, IČO 00579548 KEO4 1.13.0 UR012

Daňové příjmy - vybrané položky

12/2023Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Položky Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený% % Rozdíl

Sdílené daně ( Pol:11XX - 12XX ) 4 435 309,77 4 063 610,00 109,15 4 441 123,80 99,87 5 814,03
Místní poplatky ( Pol:133X - 134X ) 146 732,75 135 461,00 108,32 147 350,00 99,58 617,25
Správní poplatky ( Pol:136X ) 2 170,00 3 000,00 72,33 3 000,00 72,33 830,00
Daň z nemovitosti ( Pol:1511 ) 350 478,47 350 000,00 100,14 350 478,47 100,00 0,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2023



Obec Chmelík, IČO 00579548 KEO4 1.13.0 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2023

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

org1

1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 667 502,68 600 000,00 667 502,68111,25 100,00 0,00

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 54 185,97 60 000,00 60 000,0090,31 90,31 5 814,03

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně 156 326,24 120 000,00 156 326,24130,27 100,00 0,00

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 134 451,86 900 000,00 1 134 451,86126,05 100,00 0,00

1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy
poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle z 383 610,00 383 610,00 383 610,00100,00 100,00 0,00

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 2 039 233,02 2 000 000,00 2 039 233,02101,96 100,00 0,00

1341 Příjem z poplatku ze psů 1 843,75 2 461,00 2 461,0074,92 74,92 617,25

1344 Příjem z poplatku ze vstupného 780,00 0,00 780,000,00 100,00 0,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství
a příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovi 144 109,00 133 000,00 144 109,00108,35 100,00 0,00

1361 Příjem ze správních poplatků 2 170,00 3 000,00 3 000,0072,33 72,33 830,00

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z
technických her 28 973,18 25 000,00 28 973,48115,89 100,00 0,30

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě
odvodu z výherních hracích přístrojů 0,30 0,00 0,000,00 0,00 -0,30

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 350 478,47 350 000,00 350 478,47100,14 100,00 0,00

980084111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy
státního rozpočtu 38 600,00 0,00 38 600,000,00 100,00 0,00

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci
souhrnného dotačního vztahu 74 900,00 74 900,00 74 900,00100,00 100,00 0,00

290154116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 35 640,00 0,00 35 640,000,00 100,00 0,00

170 5 290314116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 385 110,00 0,00 385 110,000,00 100,00 0,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 24 000,00 0,00 24 000,000,00 100,00 0,00

1012 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 34 144,00 30 000,00 34 144,00113,81 100,00 0,00

1032 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 1 690 128,28 1 200 000,00 1 700 000,00140,84 99,42 9 871,72

2212 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 29 500,00 0,00 29 500,000,00 100,00 0,00

2310 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 206 108,00 190 000,00 206 108,00108,48 100,00 0,00

3392 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a
jejich částí 30 995,00 27 000,00 30 995,00114,80 100,00 0,00

3412 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 147,24 0,00 147,240,00 100,00 0,00

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 30 664,00 0,00 30 664,000,00 100,00 0,00

3639 3111 Příjem z prodeje pozemků 85 493,00 80 000,00 85 493,00106,87 100,00 0,00

3722 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 49 000,00 35 000,00 49 000,00140,00 100,00 0,00

3723 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00 30 000,00 30 000,000,00 0,00 30 000,00

3745 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 15 000,00 20 000,00 20 000,0075,00 75,00 5 000,00

6171 2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 710,00 3 000,00 3 000,0023,67 23,67 2 290,00

6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 113 332,98 0,00 113 332,980,00 100,00 0,00

6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 11 765,00 0,00 11 765,000,00 100,00 0,00

6310 2141 Příjem z úroků 411,04 500,00 500,0082,21 82,21 88,96

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 92 000,00 0,00 92 000,000,00 100,00 0,00

6330 4138 Převody z vlastní pokladny 50 000,00 0,00 50 000,000,00 100,00 0,00

CELKEM: 7 961 313,01 6 267 471,00 8 015 824,97 54 511,96127,03 99,32

strana 7Závěrečný účet za rok 2023



Obec Chmelík, IČO 00579548 KEO4 1.13.0 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

12/2023Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 667 502,68 600 000,00 667 502,68111,25 100,00 0,00
-1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 54 185,97 60 000,00 60 000,0090,31 90,31 5 814,03
-1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní 156 326,24 120 000,00 156 326,24130,27 100,00 0,00
-1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 134 451,86 900 000,00 1 134 451,86126,05 100,00 0,00
-1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je 383 610,00 383 610,00 383 610,00100,00 100,00 0,00
-1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 2 039 233,02 2 000 000,00 2 039 233,02101,96 100,00 0,00
-1341 Příjem z poplatku ze psů 1 843,75 2 461,00 2 461,0074,92 74,92 617,25
-1344 Příjem z poplatku ze vstupného 780,00 0,00 780,000,00 100,00 0,00
-1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z 144 109,00 133 000,00 144 109,00108,35 100,00 0,00
-1361 Příjem ze správních poplatků 2 170,00 3 000,00 3 000,0072,33 72,33 830,00
-1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 28 973,18 25 000,00 28 973,48115,89 100,00 0,30
-1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu z 0,30 0,00 0,000,00 0,00 -0,30
-1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 350 478,47 350 000,00 350 478,47100,14 100,00 0,00
-2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 1 989 736,28 1 475 000,00 2 034 608,00134,90 97,79 44 871,72
-2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 710,00 3 000,00 3 000,0023,67 23,67 2 290,00
-2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 30 664,00 0,00 30 664,000,00 100,00 0,00
-2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 34 144,00 30 000,00 34 144,00113,81 100,00 0,00
-2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 30 995,00 27 000,00 30 995,00114,80 100,00 0,00
-2141 Příjem z úroků 411,04 500,00 500,0082,21 82,21 88,96
-2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 113 480,22 0,00 113 480,220,00 100,00 0,00
-2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 11 765,00 0,00 11 765,000,00 100,00 0,00
-3111 Příjem z prodeje pozemků 85 493,00 80 000,00 85 493,00106,87 100,00 0,00
-4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 74 900,00 74 900,00 74 900,00100,00 100,00 0,00
-4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 24 000,00 0,00 24 000,000,00 100,00 0,00
-4134 Převody z rozpočtových účtů 92 000,00 0,00 92 000,000,00 100,00 0,00
-4138 Převody z vlastní pokladny 50 000,00 0,00 50 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 7 501 963,01 6 267 471,00 119,70 7 556 474,97 99,28 54 511,96

-5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 619 224,00 700 000,00 700 000,0088,46 88,46 80 776,00
-5021 Ostatní osobní výdaje 240 092,00 150 000,00 240 092,00160,06 100,00 0,00
-5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 532 760,00 500 000,00 532 760,00106,55 100,00 0,00
-5026 Odchodné 26 550,00 22 000,00 26 550,00120,68 100,00 0,00
-5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 153 572,00 150 000,00 153 572,00102,38 100,00 0,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 103 681,00 100 000,00 107 950,00103,68 96,05 4 269,00
-5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 2 608,00 3 000,00 4 332,0086,93 60,20 1 724,00
-5132 Ochranné pomůcky 714,38 5 000,00 5 714,3814,29 12,50 5 000,00
-5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 10 426,59 10 000,00 14 087,59104,27 74,01 3 661,00
-5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 2 282,00 0,00 2 282,000,00 100,00 0,00
-5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 102 827,00 0,00 102 827,000,00 100,00 0,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 300 696,79 173 000,00 334 610,88173,81 89,86 33 914,09
-5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 5 958,00 0,00 5 958,000,00 100,00 0,00
-5154 Elektrická energie 355 072,24 310 400,00 391 061,28114,39 90,80 35 989,04
-5156 Pohonné hmoty a maziva 45 633,09 62 000,00 62 000,0073,60 73,60 16 366,91
-5161 Poštovní služby 3 052,00 1 000,00 3 052,00305,20 100,00 0,00
-5162 Služby elektronických komunikací 19 208,77 30 000,00 30 000,0064,03 64,03 10 791,23
-5163 Služby peněžních ústavů 37 438,55 40 000,00 40 000,0093,60 93,60 2 561,45
-5166 Konzultační, poradenské a právní služby 196 736,55 170 000,00 196 736,55115,73 100,00 0,00
-5167 Služby školení a vzdělávání 5 638,00 0,00 5 638,000,00 100,00 0,00
-5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 30 868,00 50 000,00 50 000,0061,74 61,74 19 132,00
-5169 Nákup ostatních služeb 1 237 599,48 813 000,00 1 255 317,97152,23 98,59 17 718,49
-5171 Opravy a udržování 4 582 632,76 1 130 000,00 4 584 595,00405,54 99,96 1 962,24
-5173 Cestovné 11 419,00 7 000,00 11 832,00163,13 96,51 413,00
-5175 Pohoštění 8 417,00 10 000,00 11 702,0084,17 71,93 3 285,00
-5192 Poskytnuté náhrady 4 792,00 22 000,00 22 000,0021,78 21,78 17 208,00
-5194 Výdaje na věcné dary 23 889,75 8 000,00 25 370,75298,62 94,16 1 481,00
-5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým osobám 62 000,00 62 000,00 62 000,00100,00 100,00 0,00
-5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 500,00 1 500,00 1 500,00100,00 100,00 0,00
-5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 20 000,00 10 000,00 20 000,00200,00 100,00 0,00
-5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 23 500,00 0,00 23 500,000,00 100,00 0,00
-5321 Neinvestiční transfery obcím 5 380,00 0,00 5 380,000,00 100,00 0,00
-5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 12 305,00 4 525,00 12 305,00271,93 100,00 0,00

strana 8Závěrečný účet za rok 2023



Obec Chmelík, IČO 00579548 KEO4 1.13.0 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

-5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 50 000,00 0,00 50 000,000,00 100,00 0,00
-5348 Převody do vlastní pokladny 92 000,00 0,00 92 000,000,00 100,00 0,00
-5361 Nákup kolků 6 000,00 10 000,00 10 000,0060,00 60,00 4 000,00
-5362 Platby daní státnímu rozpočtu 104,00 116,00 116,0089,66 89,66 12,00
-5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 383 610,00 393 610,00 393 610,0097,46 97,46 10 000,00
-5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 25 000,00 25 000,000,00 0,00 25 000,00
-6121 Stavby 34 620,00 1 294 320,00 1 302 320,002,67 2,66 1 267 700,00
-6130 Pozemky 50,00 0,00 50,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 9 354 857,95 6 267 471,00 149,26 10 917 822,40 85,68 1 562 964,45

Nst Zdr UZ 000 0 29015 Přísp. na ekol. a k přír.šetrné technologie, podle písm.D
-4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 35 640,00 0,00 35 640,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 35 640,00 0,00 0,00 35 640,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR
-4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 38 600,00 0,00 38 600,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 38 600,00 0,00 0,00 38 600,00 100,00 0,00

-5021 Ostatní osobní výdaje 20 400,00 0,00 20 400,000,00 100,00 0,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 058,15 0,00 1 058,150,00 100,00 0,00
-5169 Nákup ostatních služeb 10 498,00 0,00 10 498,000,00 100,00 0,00
-5173 Cestovné 656,00 0,00 656,000,00 100,00 0,00
-5175 Pohoštění 2 064,00 0,00 2 064,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 34 676,15 0,00 0,00 34 676,15 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup
-5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 4 330,00 0,00 4 330,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 4 330,00 0,00 0,00 4 330,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 170 5 29031 Národní plán obnovy – neinvestice
-4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 385 110,00 0,00 385 110,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 385 110,00 0,00 0,00 385 110,00 100,00 0,00

CELKEM PŘÍJMY: 7 961 313,01 6 267 471,00 8 015 824,97 54 511,96127,03 99,32

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

9 393 864,10 6 267 471,00 10 956 828,55 1 562 964,45149,88 85,74

Rozpočet upravenýRozpočet schválený

strana 9Závěrečný účet za rok 2023



Obec Chmelík, IČO 00579548 KEO4 1.13.0 UR016

Běžné a kapitálové výdaje dle oddílů

Za období: 12/2023

Paragraf (oddíl) Běžné výdaje Kapitálové výdaje Výdaje celkem Rozpočet upravený % Rozdíl

29 529,7997,4610 Zemědělství, lesní hospodářství a 1 133 669,50 0,00 1 133 669,50 1 163 199,29

8 653,0099,7922 Doprava 4 078 032,22 0,00 4 078 032,22 4 086 685,22

7 663,9195,0723 Vodní hospodářství 147 801,64 0,00 147 801,64 155 465,55

17 208,0062,1831 Vzdělávání a školské služby 28 292,00 0,00 28 292,00 45 500,00

1 272 802,008,7233 Kultura, církve a sdělovací 86 897,75 34 620,00 121 517,75 1 394 319,75

744,0099,1934 Sport a zájmová činnost 91 645,43 0,00 91 645,43 92 389,43

29 338,2494,6736 Bydlení, komunální služby a územní 521 003,76 50,00 521 053,76 550 392,00

24 150,6093,7437 Ochrana životního prostředí 361 936,13 0,00 361 936,13 386 086,73

0,00100,0043 Soc.služby a spol.čin.v soc.zabezp 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

27 000,000,0052 Civilní připravenost na krizové stavy 0,00 0,00 0,00 27 000,00

81,1397,1055 Požární ochrana a integrovaný 2 718,87 0,00 2 718,87 2 800,00

133 232,3394,5761 Státní moc, státní správa, územní 2 319 818,25 0,00 2 319 818,25 2 453 050,58

12 561,4597,8263 Finanční operace 563 048,55 0,00 563 048,55 575 610,00

0,00100,0064 Ostatní činnosti 4 330,00 0,00 4 330,00 4 330,00

Celkem 9 359 194,10 34 670,00 9 393 864,10 10 956 828,55 1 562 964,4585,74

strana 10Závěrečný účet za rok 2023



Obec Chmelík, IČO 00579548 KEO4 1.13.0 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2021 2022 2023

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 4 101 490,71 4 327 509,33 4 963 664,47
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 1 139 863,69 1 252 730,09 2 211 905,54
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 147 061,00 53 002,00 85 493,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 265 672,18 544 245,30 700 250,00

7 961 313,01Příjmy celkem 5 654 087,58 6 177 486,72

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 3 615 527,41 3 773 803,33 9 359 194,10
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 157 295,10 65 100,00 34 670,00

9 393 864,10Výdaje celkem 3 772 822,51 3 838 903,33

strana 11Závěrečný účet za rok 2023



Obec Chmelík, IČO 00579548 KEO4 1.13.0 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 119 340,20 0,00 119 340,20
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 399 923,00 0,00 399 923,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 34 326 659,96 0,00 34 326 659,96
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 868 324,00 0,00 868 324,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 069 767,00 96 358,20 1 166 125,20

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 4 003 721,69 10 961,88 4 014 683,57
Kulturní předměty 97 450,00 0,00 97 450,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 140 527,50 5 077,50 145 605,00

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 8 000,00 0,00 8 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -119 340,20 0,00 -119 340,20
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -232 283,00 -11 266,00 -243 549,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -9 148 178,00 -572 640,00 -9 720 818,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -258 042,00 -27 491,00 -285 533,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 069 767,00 -96 358,20 -1 166 125,20

Zboží a ostatní zásoby
Zboží na skladě 340 585,53 -21 108,13 319 477,40

strana 12Závěrečný účet za rok 2023



Obec Chmelík, IČO 00579548 KEO4 1.13.0 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 13Závěrečný účet za rok 2023 strana 13 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


